
Ürün Açıklaması:

Artan ekonomik gelişme ile paslanmaz çelik ortam ve ağır plakaların uygulanması daha kapsamlı hale
geldi. Artık üretilen ürünler, inşaat mühendisliği, makine imalatında, konteyner imalatında, gemi yapımı,
köprü inşaatı ve diğer endüstrilerde yaygın olarak kullanılmaktadır.

Günümüzde, paslanmaz çelik kalın plakanın kesme yöntemi esas olarak lazer kesimine dayanır, ancak
yüksek kaliteli kesim sonuçlarını elde etmek için, belirli süreç becerilerini ustalamanız gerekir.

Carmanhaas Lazer Kesim Başkanı Nozulu Tedarikçiler Lazer kesim için doğru lazer memeyi
nasıl seçeceğinizi öğretir?

1. nozül katmanı seçmek için?

(1) Tek katmanlı lazer nozülü eritmek için kullanılır, yani nitrojen yardımcı gaz olarak kullanılır, bu
nedenle paslanmaz çelik ve alüminyum plakaları kesmek için tek katman kullanılır.

(2) Çift katmanlı lazer nozulları genellikle oksidasyon kesimi için kullanılır, yani oksijen yardımcı gaz
olarak kullanılır, bu nedenle karbon çeliği kesme için çift katmanlı lazer nozülleri kullanılır.
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Kesme Tipi Yardımcı gaz Nozül katmanı Malzeme
Oksidasyon kesme Oksijen Çift Karbon çelik

Füzyon (eriyen) kesme Azot Bekar Paslanmaz çelik alüminyum

2. nozül açıklığı seçmek için nasıl?

Bildiğimiz gibi, farklı açıklıklara sahip nozüller çoğunlukla farklı kalınlıkların plakalarını kesmek için
kullanılır. İnce plakalar için, daha küçük nozullar kullanın ve kalın plakalar için daha büyük nozullar
kullanın.

Meme açıklıkları şunlardır: 0.8, 1.0, 1.2, 1.5, 1.8, 2.0, 2.5, 3.0, 3.5, 4.0, 4.0, 5.0, vb. Ve en çok
kullanılanlar şunlardır: 1.0, 1.2, 1.5, 2.0, 2.5, 3.0 ve en sık kullanılanlar 1.0, 1.5 ve 2.0'dır.

Paslanmaz çelik kalınlığı Meme Açıklığı (mm)
< 3mm 1.0-2.0
3-10mm 2.5-3.0
> 10mm 3.5-5.0

























İade politikasi:

Geri döndürülmelidir:
Adım 1) Bu web sitesi e-postasıyla bize ulaşın.
Adım 2) Sahip olduğunuz sorun hakkında mümkün olduğunca fazla ayrıntı sağlayın.
Adım 3) Öğeyi iade etme yetkisi verilecektir.
Adım 4) Kabul edilen değiştirme veya geri ödeme için öğeyi iade edin.

Lojistik:

(1) Lazer optik sipariş teslimatı için, DHL, UPS, FEDEX, TNT, EMS, ETS ile isteğe bağlı olabilir.

(2) Lazer makinesi sipariş teslimi için, Exwork FOB, CNF, CIF terimleri ile havanın veya deniz yoluyla
veya deniz yoluyla isteğe bağlı olabilir.

Q1. Bir üretici misiniz?

A1: Evet, biz profesyonel ve deneyimli Çin Fiber Lazer Kesim Kafası Meme Üreticisi Kendi
kalıplarımız ve üretim hatlarımızla.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?

A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünler için kaliteyi sağlamak için yaşlanma hattı,
profesyonel cihazlar ve enstrümanlar kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.How fiyat hakkında?

A3: Biz bir üreticiyiz ve her zaman müşterilerimize en rekabetçi fiyatlar sunuyoruz.

S4.Ayrıca sipariş vermek için?
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A4: Çevrimiçi servisle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderdi, size ürün fiyatı,
spesifikasyonlar, paketleme vb. Size cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.

S5.May Markalama performansını test etmek için malzeme gönderirim?

A5: Evet! Üstün kalitemizi ve servisimizi test etmek için malzeme gönderebilirsiniz.

S6. Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?

A6: Evet, fabrikamızı uygun zamanında ziyaret etmenizi bekliyoruz.

Q7.How OEM veya ODM siparişlerini yapabilir miyim?

A7: Farklı OEM / ODM siparişleri için farklı baskı işlemlerimiz var. Lütfen çevrimiçi servis ile bizimle
iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin.

S8. Emirlerim için nasıl ödeme yapmalıyım?

A8: Her sipariş için Nitelikli Banka ve MOQ için T / T ile ödeme yapabilirsiniz.


